



PARKBIRD ApS

Vibeholms Allé 16
2605 Brøndby
CVR-nr. 41339381

Årsrapport 05.05.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2022

Parmjit Singh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PARKBIRD ApS

Vibeholms Allé 16

2605 Brøndby

CVR-nr.: 41339381

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 05.05.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jeanette Elgaard Carlsson, formand

Kristoffer Ewald

Anders Lisdorf

Brian Sean Tange

Direktion

Parmjit Singh, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde en platform til udlejning af parkeringspladser til lastbiler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.785 t.kr., en aktivmasse på 321 t.kr., og en egenkapital på (3.745) t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forbindelse med udvikling af selskabets platform.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift, gældsafgivelse eller kapitaltilførsel.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der tilføres likviditet fra selskabets ultimative moderselskab. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet i det omfang, ledelsen anser det for nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.784.062)
Personaleomkostninger	1	(841.044)
Driftsresultat		(3.625.106)
Andre finansielle omkostninger	2	(160.335)
Årets resultat		(3.785.441)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.785.441)
Resultatdisponering		(3.785.441)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.901
Andre tilgodehavender		264.109
Periodeafgrænsningsposter		4.297
Tilgodehavender		294.307
Likvide beholdninger		27.033
Omsætningsaktiver		321.340
Aktiver		321.340

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(3.785.441)
Egenkapital		(3.745.441)
<hr/>		
Anden gæld		500.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	500.000
<hr/>		
Bankgæld		631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.066.795
Anden gæld	4	446.728
Periodeafgrænsningsposter		20.721
Kortfristede gældsforpligtelser		3.566.781
<hr/>		
Gældsforpligtelser		4.066.781
<hr/>		
Passiver		321.340
<hr/>		
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(3.785.441)	(3.785.441)
Egenkapital ultimo	40.000	(3.785.441)	(3.745.441)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	816.064
Pensioner	2.217
Andre omkostninger til social sikring	11.955
Andre personaleomkostninger	10.808
	841.044
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	739
Øvrige finansielle omkostninger	159.596
	160.335

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21
	kr.
Anden gæld	500.000
	500.000

4 Anden gæld

	2020/21
	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.370
Feriepengeforpligtelser	47.662
Anden gæld i øvrigt	317.696
	446.728

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASD Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
